Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO – 030/2022
PORTEIRO – RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA

                                     RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

N° 030/2022 PORTEIRO – RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA. Publicado em: 14 de setembro de

2022

Segue abaixo, relação nominal atualizada com os respectivos convocados:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

Michely Glaucy Costa de Souza 1º (primeiro colocado) Convocado

Marivaldo Miranda da Silva 2º (segundo colocado) Convocado

Flavio Tavares da Silva 3º (terceiro colocado) Convocado

Clebson Santos da Silva 4° (quarto colocado) Convocado

David Luiz da Silva 5º (quinto colocado) Convocado

Luciano Valentim Damasceno 6º (sexto colocado) Convocado

José Edson Dias Serafim 7º (sétimo colocado) Convocado

Felipe Nogueira Barbosa 8º (oitavo colocado) Convocado

Severino Jorge de Oliveira 9º (nono colocado) Classificado

Jose Jorge da Silva Esposito 10º (décimo colocado) Classificado

Valdemir Rodrigues Paixão 11º (décimo primeiro colocado) Classificado

José Edvalmir de Lima 12° (décimo segundo colocado) Classificado

Izabel Vicente de Oliveira 13° (décimo terceiro colocado) Classificado

Nário Alves da Silva 14º (décimo quarto colocado) Classificado

Adriana Maria da Conceição Silva 15º (décimo quinto colocado) Classificado

Felipe Ferreira de Araújo 16º (décimo sexto colocado) Classificado

Hélio Severino Correia 17º (décimo sétimo colocado) Classificado

Fabiano Guedes Ferreira 18º (décimo oitavo colocado) Classificado

Adilson Guilherme Dos Santos 19º (décimo nono colocado) Classificado

Everaldo Gomes Ferreira 20° (vigésimo colocado) Classificado

Rivaldo Firmino dos Santos 21° (vigésimo primeiro colocado) Classificado

Robson Raniere Menezes Lima 22° (vigésimo segundo colocado) Classificado

Romulo Fernando da Silva 23° (vigésimo terceiro colocado) Classificado

Edval Nogueira da Silva 24° (vigésimo quarto colocado) Classificado

Maria da Conceição Lins Gomes 25° (vigésimo quinto colocado) Classificado

                                                              Recife, 04 de julho de 2024.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Página 2 de 2

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/